
ADMINISTRACIÓN LOCAL

DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE SORIA
ANUNCIO SUBASTA DE BIENES INMUEBLES – CORRECCIÓN DE ERRORES

Con fecha 21 de julio de 2017, fue publicado anuncio de subasta de bienes inmuebles en el
Boletín Oficial de la Provincia en relación a varios expedientes administrativos de apremio ins-
truidos en la Unidad de Recaudación Ejecutiva de la Diputación Provincial de Soria, en cuyo
contenido se ha observado error que a continuación se indican:

SUBASTA NUM. 2/2.017
Identificación obligado al pago:
Expediente Núm. 05/184.
Nombre o razón social: Arthur Von Hans, S.L.
Nombre: Jesús María Castaño Lozano, hoy su herencia yacente.
NIf/CIf: 72.876.630A.
Municipio: Almazán.

En consecuencia, he dictado la siguiente:
"Providencia: Visto el defecto advertido se procede a su subsanación eliminado la línea

Nombre o razon social: Arthur Von Hans, S.L. y haciendo constar el contenido de la subasta
núm. 2/2.017 que resultaría como a continuación se describe, manteniéndose inalterable el res-
to del anuncio B.O.P. núm. 81, publicado el día 21-07-2.017.

SUBASTA NUM. 2/2.017
Identificación obligado al pago:
Expediente Núm. 05/184.
Nombre: Jesús María Castaño Lozano, hoy su herencia yacente.
NIf/CIf: 72.876.630A.
Municipio: Almazán.

LOTE NÚM.1.
Naturaleza: Urbana.
Término municipal: Almazán.
Situación: Calle Buen Maestro, s/n.
Composición: Garaje, planta sótano, señalada con el núm. 42.
Superficie: 20,93 m2 construidos.
Referencia catastral: 9331804WL3993S0042WL.
Referencia registral: Inscrita en el Registro de la Propiedad de Almazán, Tomo 1.391, Libro

68 del Ayuntamiento de Almazán, folio 1, finca 5/6956, Inscripción 2.
Derechos del deudor: 50 % Pleno dominio con carácter privativo.
Tipo de subasta: 50 % derechos del deudor: 4.465,00 €.
Importe depósito: 893,00 €.
Tramos: 100 €.

Boletín Oficial de la Provincia de Soria

Lunes, 21 de agosto de 2017 Núm. 94

B
O

P
S

O
-9

4
-2

1
0
8
2
0
1
7

Administración: Excma. Diputación Provincial de Soria - Maqueta: Imprenta Provincial - D.L.: SO 1/1958



LOTE NÚM.2.
Naturaleza: Urbana.
Término municipaL: Almazán.
Situación: Calle Buen Maestro, s/n.
Composición: Garaje, planta sótano, señalada con el núm. 43.
Superficie: 21,84 m2 construidos.
Referencia catastral: 9331804WL3993S0043EB.
Referencia registral: Inscrita en el Registro de la Propiedad de Almazán, Tomo 1.391, Libro

68 del Ayuntamiento de Almazán, folio 2, finca 5/6957, Inscripción 2.
Derechos del deudor: 50 % Pleno dominio con carácter privativo
Tipo de subasta: 50 % derechos del deudor: 4.660,00 €
Importe depósito: 932,00 €.
Tramos: 100 €.
Lo que se hace constar a efectos de que la rectificación sea efectuada.
Soria, 7 de agosto de 2017.– El Recaudador Ejecutivo, Teodoro Andrés fernández.      1766

Boletín Oficial de la Provincia de Soria

Núm. 94 Lunes, 21 de agosto de 2017

B
O

P
S

O
-9

4
-2

1
0
8
2
0
1
7

Administración: Excma. Diputación Provincial de Soria - Maqueta: Imprenta Provincial - D.L.: SO 1/1958


